22.722.597/0001-10, referente à  LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
UM PORTAL INSTITUCIONAL JÁ INTEGRADO COM O PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA,  E-SIC  E  OUVIDORIA,  COM  ALIMENTAÇÃO
TOTAL, DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL, NO PERÍODO DE
JANEIRO  A  DEZEMBRO  DE  2024,  com  o  valor  total  de  R$
15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01
de abril de 2021, o Despacho do Ilmo. Sr. Agente de Contratação da
Câmara Municipal.